
UCHWAŁA NR  L/330/2020 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Bogatynia nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa. 

 

       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy  

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 396 ze zm.)  Rada Miejska w Bogatyni uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Bogatynia nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Bogatyni, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 17/2 AM-4 obręb Bogatynia II o powierzchni 0,0539 ha. 

Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę 

wieczystą nr JG1Z/00020812/2. 

 

§ 2 

Nieruchomość, o której mowa w § 1, służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy. 

Przekazanie nastąpi w drodze umowy, na warunkach i zasadach określonych 

przepisami prawa. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


